
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Biały, ale czy czysty 
Powitaliśmy Nowy Rok 2019 i wróciliśmy do szkoły.  Zajęcia 
rozpoczęliśmy od prostego doświadczenia. Chcieliśmy 
sprawdzić, czy śnieg, który wydaje się być czysty, jest czysty. 
Będąc na dworze, wspólnie napełniliśmy kubeczki zebranym 
śniegiem. Zanieśliśmy je do klasy, w której bardzo szybko 
okazało się, że śnieg zmienił stan skupienia. Zamienił się 
w ciecz i do tego niezbyt czystą, co sprawdziliśmy porównując 
ją z wodą z kranu. Dzięki takiemu działaniu, uczyliśmy się 
stawiania hipotez i wyciągania wniosków. 
 

   

   

 



Fajnie, że jest zima. To my i nasze zabawy swobodne. 
 

  

  

  

  

 



Butelkowe grzechotki 
 

Sami przygotowaliśmy instrumenty muzyczne, dzięki 
którym mieliśmy możliwość rozwijania zmysłu słuchu. 
Wykonanie takiego instrumentu jest proste i szybkie. 
Do plastikowych butelek z zakrętkami wsypaliśmy sypkie 
produkty np. kaszę, ryż, wszystko to, co mogło wydawać 
dźwięk.  
I instrumenty gotowe. 
 

  

  

  
 



  

  

  
 
Segreguję – to nic trudnego 
 

W styczniu rozmawialiśmy o zasadach segregowania 
odpadów. Zastanawialiśmy się, dlaczego segregacja odpadów 
jest tak ważna, jak należy robić to prawidłowo, co dzieje się 
z odpadami po odebraniu ich od mieszkańców i jak można je 
ponownie wykorzystać. Przygotowaliśmy pojemniki do 
segregowania odpadów. 
Będziemy praktycznie wykorzystywać zdobytą wiedzę 
i umiejętności. 



  

  

  

  

  



  
Więcej o 1 z 7 darem Froebla 
Działania matematyczne wspomagamy darami. Łatwiej jest 
wykonywać zadania z wykorzystaniem materiału 
konkretnego. Pracujemy w grupach, współdziałamy, 
współpracujemy, dyskutujemy. 

  

  

  



 

  
 

A tu radosna twórczość 
 

 
 
Wycieczka do kina Cinema City Lublin - Felicity na film 
„Ralph Demolka w internecie” 
Przed projekcją uczestniczyliśmy w lekcji. Poznaliśmy zasady 
na jakich działa internet i jak powinniśmy z niego 
bezpiecznie korzystać.  
Było to bardzo ważne wprowadzenie. Akcja filmu przeniosła 
nas bowiem do salonu gier i stale rozwijającego się świata 
internetu. 



 W drodze i kinie      

  

  

  
 

Zarządzamy własnymi finansami 
 

Zarządzanie własnymi zasobami finansowymi polega na 
podejmowaniu różnych decyzji dotyczących pozyskiwania 
środków pieniężnych i właściwego nimi gospodarowania. 
29 stycznia 2019 r. wybraliśmy się do sklepu, by praktycznie, 
samodzielnie i „odpowiedzialnie” zagospodarować  otrzymane 
od rodziców pieniądze. Musieliśmy tak zaplanować swoje 
wydatki, by na wszystko wystarczyło. 



  

  

  

  

  



  

 

 

   

W styczniu wysłuchaliśmy fragmentu opowiadania 
z książki Marii Kownackiej "Plastusiowy pamiętnik". 
Poznaliśmy Plastusia i jego sąsiadów z piórnika Tosi. 
Sami też stworzyliśmy własne plastelinowe postacie.  

  

  



  

  

  

                   

Koniec 


